



PYTANIA I ODPOWIEDZI

DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO NR 2/IZOTONIK/2023/CTT Z DNIA 29.06.2023 r.

PYTANIE NR 1

poz. 1-2: Czy Zamawiający dopuści próbówki pakowane w plastikowe statywy?

ODPOWIEDŹ:

Tak.

PYTANIE NR 2

poz. 3-4: Czy Zamawiający wymaga zaoferowania próbek pakowanych w worki?

ODPOWIEDŹ:

Tak

PYTANIE NR 3

poz. 5: Czy Zamawiający wymaga zaoferowania płytek do hodowli adherentnej?

ODPOWIEDŹ:

Nie - Płytki testowe mikrolitrowe 96-dołkowe, typ F, 405 μ

PYTANIE NR 4

poz. 18- 19: Czy Zamawiający dopuści próbówki pakowane po 500 sztuk w opakowaniu oraz zaoferowanie po 20 takich opakowań w każdej z pozycji w ramach zapotrzebowania?

ODPOWIEDŹ:

Tak, jeśli sumaryczna ilość zamówienia będzie się zgadzała.